关于征集学校仪器设备采购、验收专家库的通知

校内各单位：

为进一步规范教学、科研仪器设备采购、验收工作，充分发挥专家在仪器设备采购论证、评标、验收工作中的作用，确保仪器设备采购、验收的公正、客观、科学，拟征集仪器设备采购、验收专家库，请各学院、部门给予支持和配合。现将有关事项通知如下：

一、征集范围
全校各部门、单位、省内校外专家。

二、专家入选条件
1.具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无行贿、受贿、欺诈等不良信用记录；

2.具有高级专业技术职称或同等专业水平（副高以上）；

3.熟悉国家相关政策法规；

4.承诺以独立身份参加相应工作，依法履行专家工作职责并承担相应法律责任的中国公民；

5.年龄不超过60周岁在职人员，身体健康，能够承担相应工作；

三、专家的申报方式
    1.专家入选仪器设备采购、验收专家库，采取个人申请并经单位推荐的方式。原则上要求各院（部）以系为单位至少推荐4名以上专家（校内专家两名、校外专家两名）。

2.报名时提供以下证明材料（原件备查）：
    1）申请人须携带审核盖章后的《吉林建筑大学仪器设备采购、验收专家申请表》。

2）申请人身份证复印件；
    3）申请人在职证明复印件；
    4）申请人职称证书复印件；

报名时间：2016年12月15日-12月30日（节假日除外）
    报名地点：行政楼A301资产管理与实验室建设处

联系电话：0431-84566201

联系人：崔健

                    吉林建筑大学资产管理与实验室建设处

                            二〇一六年十二月十五日

附件：《吉林建筑大学仪器设备采购、验收专家申请表》
	姓名

	性别

	出生年月

	贴相片

	 毕业时间、
院校、专业、
学历或学位

	现工作单位或部门

	现从事专业

	从事现专业
年数

	职称证书及编号

	职称评定
时间

	获得资格证书
时间、名称、等级

	获奖情况

	办公地点及办公电话

	手机

	申报评审专业方向
	评审专业一：

	评审专业二：

	推荐单位意见
	             负责人（签字并盖章）

	资产管理与实验室

建设处意见
	              负责人（签字并盖章）

	学校意见

吉林建筑大学仪器设备采购、验收专家申请表
3